Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel _____ dicitur servus quī hominēs in vīllam _____.
- ③ Canis eius prope tam _____ quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā _____ [< ferrum] _____.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert _____ dicitur, nam _____ epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius _____ iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī _____ iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī _____: “Cavē! Canis tē _____!”
- ⑧ In solō intrā _____ scriptum est “_____ canem” īfrā _____ canis.

Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam _____.
- ③ Canis eius prope tam _____ quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā _____ [< ferrum] _____.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert _____ dīcitur, nam _____ epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius _____ iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī _____ iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī _____: “Cavē! Canis tē _____!”
- ⑧ In solō intrā _____ scriptum est “_____ canem” īfrā _____ canis.

Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam admittit.
- ③ Canis eius prope tam _____ quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā _____ [< ferrum] _____.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert _____ dīcitur, nam _____ epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius _____ iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī _____ iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōci _____ : “Cavē! Canis tē _____!”
- ⑧ In solō intrā _____ scriptum est “_____ canem” īfrā _____ canis.

Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam admittit.
- ③ Canis eius prope tam ferōx quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā _____ [< ferrum] _____.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert _____ dīcitur, nam _____ epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius _____ iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī _____ iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī _____ : “Cavē! Canis tē _____!”
- ⑧ In solō intrā _____ scriptum est “_____ canem” īfrā _____ canis.

Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam admittit.
- ③ Canis eius prope tam ferōx quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā ferreā [< ferrum] _____.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert _____ dīcitur, nam _____ epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius _____ iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī _____ iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī _____: “Cavē! Canis tē _____!”
- ⑧ In solō intrā _____ scriptum est “_____ canem” īfrā _____ canis.